
UCHWAŁA Nr XXXVIII/240/2022 

RADY GMINY W JASTRZĘBIU 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów z terenu gminy Jastrząb. 

 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 

1372, z późn. zm.) - Rada Gminy w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się dietę dla sołtysów z terenu gminy Jastrząb w wysokości 150 zł. za udział w sesji 

Rady Gminy. 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XXII/168/2016 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów z terenu gminy Jastrząb. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 


